
M

W
qW

-.
ť 'Kť-'\

§

ťcl'\1tryl\9 9?d\d&

* Á ^S"* ^*§^§**
"§" 

á ffi L. * "&"LJ \*Á fr5§§"{Ř

§Mt§uVA ř aíLo
pcdle p*r§grafu 536 a násl. Obchodního zákoníku

§, s§Vt§-tlVNí sg*n*y
Ob"}ednatel: Muzeum Náchndska

zast. ředitel*m Mgr, CIldřiehcm §chejbalem
Masarykovo nám č.p. 1
547 ů1 ruÁčHůn
tČc: n*og4§30
DlČ: ťZ ů*ů&4§3il

řl"lntovitel: 7:t;;ana ČervenkCIvó
restaurátgrka textilu s licEncí Mk ČR
Bak*v 3.0, §tudnice, 547 §]" NÁCH§D
tČn: raas41?6
bankovní sp*jení: č.ú"'

l§" pRř§í\ll§T §!L,q

ťé.*sltÝ d ive d g"ln"í kg b_n§§ g" **§§§ 1?§§:3§§8 { i riv. ť. xv l i - 1 b- 3 }

řóqrqbí diťad.qlní,hab_fi§ec aqlenÝ l{qteř{lrv řaháňskp*ťn"ín§*._l?§s: l§s§ {inv. č. XVl1-1b-1}

Obj*dnatel se zavazuje toto dílo převzít a p*tvrzením předávacího protokolu vzniká
zhoťovit*li právn na zaplacenídoh*dnuté ceny

\

lll. PfiÁVA A p&VlFút§O§Tl§lVli-L,VNí§H §TRAN

Zhotovitel se zavaeuje:
1,/ eprae*vat příi*hu č, 1 k tátn sm|**vě, obsahující papis st*vu předrnětnóho díla před
eaháj*rrím praeíe seznámit abj*dnatei* se způsobem prav*dent.

Llá!áryk§Vů i]ii*rčslí l +420 4*l 43§ 2,q8 iní§§fi]ilí§uínnachcd9kó.cz lČO cOů§4930
C1-5,1? ů-} Náchod ů5 2w§k?hs Wř/ln/muzeumlacltód§ká.cz DlČ cž oo08493ů

] l:]



rYxŤŤf?ffilxTŤ,t§&.&§"§&J!bď \ÁÁ"tÁ
*Á^3*^o§^3**
á 3ffi q._. á ás,_i §",.§ > §š*#"

ž/ realiz*vat a předat před§ětné dí|t: v d*hodn§térn terminu včetně dnkumentace a

re§t§urátorskó zprávy v jednom vyhotůve§í. Dck*me ntar* a p$pis slavu předrnětndPxů {:{íla

budou řpracovány v :.ou§ahu nutném § průkainém pro p*§suře§i §těvu předmětného díla a
ceny restaurátorských prací. Objednatei nrd právo užití dokumentěc§ k účclůlx v scuNaclu

s ustanovenímizákcna č, 2011§87§b. o památkové péčia bere na vědomí, že k dařšímu uíití
je nezbytný souhlas zhotovitele"

3/ při,!rncut do'odevzdánídíla plnou zórukx za předmótnd dílo, jehož restaurcvéní j* p*dle či.
ll předm*tem této smlouvy, a to rozsahu řádné péče, nikoliv však za poškozeni udái*stí
způscbenau vyšší rnocí a nezaviněnó vlnupání, Zhotovitcl se zavaz*je aabez6:ečit dil* prnti
vloupání. Zhntovitel se zava;uje v ttit* s*uvislcsti neprodleně canámit ci:jedrrateli vsechny
nově vzniklé okolnosti,

4/ do lCIti dnů reagovat na podněty *i:jednatele.

§/ zhotovitel adpovídá za dadanó re.staurát§rské práee po dcbu stan*venou v prot*kclu *
předání3 převzetídila, pokud budou,dadrženy podmínky pro uchnvánídil* uvgdené
v z*věr*čné restaurátorské eprávó, Vady adslnanitelnÉ se ahctovitei ravazuj* odstranit
v přiměřené lhůtě dohodnuté § *bj*dnatel*m. §oučasně s* zhatovite| zavazuj* nahradit
abj*dnateli veškerou škodu, vzniklnu s dodávknu vadnýeh restaurát*rských prací v sguladu
s odst. 3 ,,náhrada škody" § 373-386 obchcdního zákoníku.

Objednate| se iavazuje a je pnvin*n:
1"/ v případě nezbytných změn, doplnění či oprávněného rczšířeni předmětu plnění {rrapř,
e nařízení příslušného orgánu památkovó péče}, přistcupí*bjednatei na změnu d*dávky
restaurétorskych prací.

iV, DCI§A plf§ĚNí

I

Doba plněnítéto smlnuvy počíná dnem pcdpisu smlcuvy a závazek {éto smlouvy bud*
splněn do 20. 11.7024"

V, c§NA

řředpokládaná cena maximálně 143 5?§,- Kč {včetně 1§% *PH} dle předpnkládanéh*
rozsahu plnění"

l,.'trasaryhovcr náméstí l *a2ťl 491423 ?4§ tnťgtó]rnuř§Ufinach*dske,cz lČO úo0č/rgso
CZ 547 §l iláci)§d D§ žwek?h6 rlr'Yť!ť.rnuzeui^nnachorisk*.cz p]Č Cž 00ů§,19}*



§33tr3ff*l§ffi
nŘ*hmďmkw

V t*to č;*stce jscu nbsaženy všechny scuvisející náklady zhotavitele.

§.}ednanou cenu §ť objednatel :avaluje *hradit na zálcladá faktury vystavené zhotovitel*m
na účet zhatovite le v* lhůtě splatnosti.

Vl, ZÁVĚREčr\lÁ usraruCI\lENí

U'§al* smlcuva je vyh*tovena ve třech stejnapisech, a nichž objednat*lobdrží dva,

žl ZrLlšenL zn"lóny a doplňky tóto smlorrvy js*u možnré j*n ť*rmou oboustranně potvrzeného
písenrn*ho rlndatku.

31 P*kud není v* sml**vš uvedeno jinak, platí pro vzŤahy mezi srnluvními stranami
ustancvení zák*na č, 5131§1 §b, {0bchcdního zákcníku} a zákona č. S§l?ff]"Z §b.

{ůbčanského zákonťku}.

4l §mlouva nabývá platn*sti dnem jejíhn podpisu cdpcvědnými zástr"rpci smluvních stran.

5l ]edn*tlivé zakázky se budcr: řešit ťormou *bjedn*vky,

itr

colecnatel ;*ď\*.*§Ň
ly]i;zeum Nácl^odska & ,ď'
i,1..a,iceie : __----jj

zhotovitcl :

\

v í!áihodě dne ,Ť"r .š . ;r,'L,-,

iv].!ai},kůV§ rt;irrrólli 1 *tl2ů 4s'1 .1žf ,?4ť, inio@muz*un-Inadh0o5hi] :i rČc tltl{.)el+§3t:
at 5+7 l]] i,.tac]lód DS žr.;*k?h6 \§.,1J,Wfiluz*l]l1)nilrhodska.;; nlť l; §co€..tr_tc


